
 

Istituto Comprensivo GROSSETO 2 

 
Presidenza - Segreteria Piazza F.lli Rosselli, n. 14 - 58100 Grosseto 

Centralino: tel. 0564/22132 - Fax 0564/21871 Cod. fisc. 80002140533 
E-mail: gric829001@istruzione.it   Posta certificata:  gric829001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivo2.gr.it 

  
 Alla c.a. dell’A.A. Stefania Mozzillo  

Alla c.a. dell’A.A. Antonio Moretta 

OGGETTO// Decreto di nomina Commissione Giudicatrice Danza 
Terapia, prot. n. 531 del 17/1/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Dlgs 165/01, Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della pubblica amministrazione; 

VISTO il PTOF 2022/2025 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 
n. 19 del 21/12/2022; 

VISTO l’Avviso di selezione per l’individuazione di un esperto in danza 
terapia interno all’Amministrazione e/o esterno per la realizzazione del 
progetto di plesso “Io sto bene a scuola”, prot. n. 531 del 17/1/2023; 

 

GRIC829001 - ADDB93C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001040 - 31/01/2023 - VII - U



DECRETA 

la costituzione della commissione giudicatrice delle offerte così composta: 
1) Maria Teresa Sartiani, Dirigente scolastico; 
2) Stefania Mozzillo, assistente amministrativa; 

3) Antonio Moretta, assistente amministrativo. 

La commissione giudicatrice accerterà la congruità dei profili rispetto alle 
caratteristiche indicate nell’avviso e la completezza della documentazione  
inoltrata dai professionisti.  

Le attività della commissione, che hanno inizio mercoledì 1° febbraio p.v, 
saranno verbalizzate e si concluderanno con l’aggiudicazione dell’incarico. 

Gli esiti saranno pubblicati sul sito web dell’istituzione scolastica e 
comunicati agli interessati. 

Grosseto, 31/1/2023                                                    Il Dirigente Scolastico  
Maria Teresa Sartiani 

Firma digitale art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

GRIC829001 - ADDB93C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001040 - 31/01/2023 - VII - U




